
                        KATA BENJAMIN MIXTO BL/AMARILLO  HASTA AMARILLO/NARANJA                                   TATAMI  Nº 1 
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 
 

 
ANAITASUNA 

LUKEN ABAROA 
BENITEZ 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

 
KISOKU 

MAIALAEN 
BLANCO 
CEBRIAN 

1                     
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

ANAITASUNA AGOITZ 
AGUIRRETXE 

AGUIRREBEÑA 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 
 

4 
 

UDA 
AROA 

BLAZQUEZ 
DOMINGUEZ 

 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

5 
 

BUNKAI 
TELMO JIMENEZ 

IRIGOYEN 
 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

 
KISOKU 

 
NAHIA 

CONTRERAS 
MARITIARENA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
7 

 
BUNKAI 

 
TRAVIS LOPEZ 

GARCIA 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
 

ANAITASUNA 
 
 

IORITZ URANGA 
SEIJAS 

1         
 
 

            
2 

3 

 
 

9 
 

BUNKAI 
ALEJANDRA 

TORRES 
KOLESNIK 

 

1         
 
 

            
2 

3 

 
   1                     



10 KISOKU UNAX 
MALMIERCA 

TELLERIA 

2  
 

3 

                 KATA BENJAMIN MIXTO BL/AMARILLO  HASTA AMARILLO/NARANJA                                         TATAMI Nº 1 
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
11 

 
UDA 

 
EKI DE LA TORRE 

RODRIGUEZ 
 

1         
 
 

            
2 

3 

 
12 

 
KISOKU 

 
MIKEL PEREZ 

RAMOS 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

13 
 
 

 
ANAITASUNA 

 
IERA LARRAÑAGA 

SALVADOR 

1         
 
 

            
2 

3 

 
14 

UDA VEGA BENGOA 
DAVILA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
15 

 
KISOKU 

 
JARE MALMIERCA 

TELLERIA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

16 
 

 
 

 1         
 
 

            
2 

3 
 
 

17 
 
 

 1         
 
 

            

2 
3 

 
 

18 
  1         

 
 

            
2 

3 
 
 

19 
 
 

 
 

1         
 
 

            

2 

3 



3 

                                 KATA BENJAMIN MIXTO NARANJA HASTA MARRON                                 TATAMI Nº 2 
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 
 

 
BUNKAI 

SAIOA 
FERNANDEZ 
CARRETERO 

 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

 
SAIOA 

AETZ 
LARRAÑAGA 
UGARTE 

 

1                     
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

GIARTZU 
 

 
ELENE 

MARTINEZ 
GOMEZ 

1         
 
 

            
2 

3 

 
 
 

4 
 

BUNKAI 
 

IKER 
LIZARRIBAR 

TERESA 
 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

5 
 

KISOKU 
 

ETHAN TZAKAP 
NANA 

 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

BUNKAI  
ENEKO 

MENDIZABAL 
PANIAGUA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
7 

KEN SEI KAN  
ADEI JAUREGI 

ORTIZ 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
 

BUNKAI 
ALEXANDER 

OCHOTERENA 
ZHUSHMAN 

 

1         
 
 

            
2 

3 



                                              KATA ALEVIN MIXTO BLANCO/AMARILLO HASTA NARANJA                         TATAMI Nº 1    
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 
 

SAIOA  
JON CAMAÑO 

IBARLOZA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

 
GIARTZU 

MALEN 
ARETXAGA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

ANAITASUNA 
 

HAITZ URIA 
ALBERDI 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 
 

4 
BUNKAI ROCIO PERELES 

DIAZ 
 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

5 
 

UDA 
 

MAITANE 
BARTOLOME 

ALVAREZ 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

 
ANAITASUNA 

 
 

EBER ROMERO 
HERNANDEZ 

1         
 
 

            
2 

3 

 
7 

BUNKAI  
CHLOE DELGADO 

FRANCOIS 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
 

ANAITASUNA 
 

MARC 
FERNÁNDEZ 

MÉNDEZ 

1         
 
 

            
2 

3 

 
 

9 
 

SAIOA 
 

JUAN MANUEL 
SALAZA GIRALDO 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

10 
 

ANAITASUNA 
HAIZEA 

ODRIOZOLA 
LAZKANO 

1         
 
 

            
2 

3 



KATA ALEVIN MIXTO BLANCO/AMARILLO HASTA NARANJA                         TATAMI Nº 1    
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
11 
 

 
BUNKAI 

 
ADUR AROCENA 

OLIVEIRA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
12 

 
ANAITASUNA 

ISARNE AGUIRRE 
AGUIRREBEÑA 

 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

13 
 
 

 
SAIOA 

ANER 
LARRAÑAGA  

ESTRADA 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 
 

14 
  1         

 
 

            
2 
3 

 
 

15 
 
 

 
 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

16 
 

 
 

 
 

1         
 
 

            
2 

3 

 
17 

  
 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

18 
 
 

 
 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

19 
 
 

 
 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

20 
  

 
1         

 
 

            
2 

3 
3 



KATA ALEVIN MIXTO NARANJA/VERDE HASTA MARRÓN                         TATAMI Nº 2    
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 
 

 
KEN SEI KAN 

 
IHIAN HERMIDA 

RUIDO 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

 
GIARTZU 

 
MALEN AGUIRRE 

GALLASTEGUI 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

 
SAIOA 

 
MARKEL 

GIRALDO ARIAS 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 
 

4 
 

KEN SEI KAN 
NAIA VALLE 

ANDREI 
 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

5 
ANAITASUNA OIER 

ASTIGARRAGA 
PAGE 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

BUNKAI RICARDO FLORES 
VIERA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
7 

GIARTZU IZANE PEÑA MIRA 1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
SAIOA HUGO DAVILA 

SIMON  
1         

 
 

            
2 

3 
 
 

9 
ANAITASUNA AMIR KADUM 

SATAR 
1         

 
 

            
2 

3 
 
 

10 
KEN SEI KAN 

 
JARE ZIAURRITZ 

OLAZIREGI 
1         

 
 

            
2 

3 



 

 

KATA ALEVIN MIXTO NARANJA/VERDE HASTA MARRÓN                         TATAMI Nº 2    
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
11 
 

BUNKAI 
 

DANIEL 
RODRIGUEZ 

BARBERO 
 

1         
 
 

            
2 

3 

 
12 

KISOKU MARTXEL 
ALMANDOZ 
ARISTONDO 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

13 
 
 

 
ANAITASUNA 

 
JONES PIRIS 

MANGAS 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 
 

14 
 

KEN SEI KAN 
 

EÑAUT 
GURRUTXAGA 

GALLARDO 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

15 
ANAITASUNA AIMAN BENKIRAN 

FOUKAI 
1         

 
 

            
2 
3 

 
 

26 
 

KISOKU WAREN TZAKAP 
NANA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
27 

GIARTZU LUR ARRIETA 
PEDREJON 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

28 
KISOKU DANIEL ENI 1         

 
 

            
2 

3 



                                              KATA INFANTIL FEM. BLANCO/AMARILLO HASTA NARANJA                         TATAMI Nº 1    
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 
 

UDA  
IZARO DE LA 

TORRE 
RODRIGUEZ 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

 
KISOKU 

AMAIA PEREZ 
RAMOS 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

 
 

 1         
 
 

            

2 
3 

 
 
 

4 
  1         

 
 

            
2 
3 

 
 

5 
 
 

 1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

 
 

 
 

1         
 
 

            
2 

3 

 
7 

  
 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
 
 

 
 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

9 
 
 

 1         
 
 

            

2 

3 
 
 

10 
 
 

 1         
 
 

            
2 



                                              KATA INFANTIL FEM. NARANJA/VERDE HASTA NEGRO                         TATAMI Nº 1    
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 
 

KEN SEI KAN IRAIA CUPEIRO 
FALQUE 

 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

BERGARAKO 
 

IRENE CALLEJA 
OTAZO 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

ALOÑAMENDI MILENA ACOSTA 
TOÑANEZ 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 
 

4 
KISOKU ANE ALVAREZ DE 

LA FUENTE  
1         

 
 

            
2 
3 

 
 

5 
 

BERGARAKO 
 

SARA CABANA 
RODRIGUEZ 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

 
ALOÑAMENDI 

IXONE ALDEA 
ABERASTURI 

1         
 
 

            
2 

3 

 
7 

 
KEN SEI KAN 

 
ARANE JAUREGI 

ORTIZ.  

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
 
 

 1         
 
 

            
2 

3 
 
 

9 
 
 

 1         
 
 

            

2 

3 
 
 

10 
 
 

 1         
 
 

            
2 

3 



 

                                              KATA INFANTIL MASC. BLANCO/AMARILLO HASTA NARANJA                         TATAMI Nº 1    
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 
 

ANAITASUNA  
UNAI SALGUEIRO 

MÉNDEZ 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

  1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

 
 

 1         
 
 

            
2 

3 
 
 
 

4 
  1         

 
 

            
2 
3 

 
 

5 
 
 

 1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

 
 

 
 

1         
 
 

            
2 

3 

 
7 

  
 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
 
 

 
 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

9 
 
 

 1         
 
 

            
2 

3 
 
 

10 
 
 

 1         
 
 

            



 

                                              KATA INFANTIL MASC. NARANJA/VERDE HASTA NEGRO                       TATAMI Nº 2    
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 
 

ANAITASUNA IKER HERNÁNDEZ 
GARCÍA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

 
KEN SEI KAN 

GABRIEL 
PAREDES 
MOREIRA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

 
UDA 

URKO CEBRIÑO 
BORREGO 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 
 

4 
ANAITASUNA LIER ABENDAÑO 

MOLINA 
1         

 
 

            
2 
3 

 
 

5 
 

BERGARAKO 
AITOR ARRIETA 

ELGERO 
1         

 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

 
KISOKU 

 
DANEL 

MARICHALAR 
SOBOLERA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
7 

ANAITASUNA  
ANDER GARATE 

JIMÉNEZ 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
 

BUNKAI 
 

IKER RODRIGUEZ 
GUARRACINO 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

9 
 

KEN SEI KAN 
AITOR PORTAS 

INFANTE 
1         

 
 

            

2 

3 
 
 

10 
 

ANAITASUNA 
MIKEL ELORTZA 

YI LUO 
1         

 
 

            



                                              KATA INFANTIL MASC. NARANJA/VERDE HASTA NEGRO                       TATAMI Nº 2    
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
11 
 

BUNKAI AIMAR GÓMEZ 
BARAHONA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
12 

ANAITASUNA ONIATZ 
LARRAÑAGA 
SALVADOR 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

13 
 
 

 
BERGARAKO 

ATLAS ADNAN 
ZAUQ 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 
 

14 
ANAITASUNA SOHAIB BEN TA 

LEB 
1         

 
 

            
2 
3 

 
 

15 
 

BUNKAI 
OIER FERNÁNDEZ 

CARRETERO 
 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

16 
 

 
I 

 
 

1         
 
 

            
2 

3 

 
7 

  
 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
 
 

 1         
 
 

            
2 

3 
 
 

9 
  1         

 
 

            
2 

3 
 
 

10 
 
 

 1         
 
 

            

 


	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total


